
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00022714- -UNC-ME#FCS

 
VISTO
Que mediante RD-2023-26-E-UNC-DEC#FCS ratificada por RHCD-2023-37-E-UNC-DEC#FCS, se acepta la
renuncia definitiva por acogerse al beneficio de la jubilación de la docente Liliana Kremer, DNI 12.746.774, Legajo Nº
27084, al cargo de docente investigadora y cargo concursado de Profesora Titular DE (Cód. 101) en la asignatura
“Educación y Trabajo Social”, de la Carrera de grado Licenciatura en Trabajo Social de la FCS; y
 
CONSIDERANDO
Que por error involuntario, se omitió consignar la fecha de aceptación de la renuncia que se trata.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E:

Art. 1°: Rectificar parcialmente la RD-2023-26-E-UNC-DEC#FCS ratificada por RHCD-2023-37-E-UNC-DEC#FCS,
de la siguiente manera:
 
 Donde dice:

Art. 1º: Aceptar la renuncia definitiva por acogerse al beneficio de la jubilación, presentada por la Profesora
Liliana Kremer, DNI 12.746.774, Legajo Nº 27084, al cargo de docente investigadora y cargo concursado de
Profesora Titular DE (Cód. 101) en la asignatura “Educación y Trabajo Social”, de la Carrera de grado
Licenciatura en Trabajo Social de la FCS.

 
Debe decir:

Art. 2º: A partir del día 31 de enero del 2023, aceptar la renuncia definitiva por acogerse al beneficio de la
jubilación, presentada por la Profesora Liliana Kremer, DNI 12.746.774, Legajo Nº 27084, al cargo de
docente investigadora y cargo concursado de Profesora Titular DE (Cód. 101) en la asignatura “Educación y
Trabajo Social”, de la Carrera de grado Licenciatura en Trabajo Social de la FCS.

 
Art. 2º: Protocolizar, comunicar y oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS




	numero_documento: RHCD-2023-72-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023
		2023-03-22T13:27:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T13:28:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T13:28:30-0300
	GDE UNC




